Jan Bęciewicz, Doktor Medycyny, niegdy członek czyn-
ny Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego i członek istnie-
jącej przy temże Towarzystwie Kassy Wsparcia Lekarskiej,
testamentem z dnia 20 lipca 1864 r. pomiedzy innymi lega-
tami, na cele naukowe i dobroczynne poczynionymi i za-
twierdzonymi postanowieniem b. Rady Administracyjnej Kró-

lestwa z dnia 22 czerwca (4 lipca) 1865 roku Nr 14,229,
zapisał kapitał rsr. 7,500 na oddzielny fundusz stały przy
Towarzystwie Lekarskiem istnieć mający, od którego pro-
cent ma być corocznie w dniu imiennin testatora, t. j. w dniu
12 (24) czerwca, rozdzielany pomiedzy pięć niezamężnych
wdów po lekarzach krajowych wyznania chrześcijańskiego,
a w braku takowych po lekarzach innych wyznań.